Приказ №83-П по МКОУ СОШ №1

от 02.09.2024 г.

«О создании психолого-педагогического консилиума (ПМПк) в СОШ №1»

На основании положения о ПМПк образовательного учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать психолого-медико-педагогический консилиум в составе:

1. Гаджиахмедова Х.А.- зам.директора УВР

2. Агаева З.А. - педагог-психолог

3. Магомедова Д.Д. - психолог

4. Омарова Р.И. - психолог

5. Магомедова Р.Н. - соц.педагог

6. Ибрагимова П.М. – логопед

7. Абдулкасумова Р.Т. – мед.сестра МКОУ СОШ №1

8. Абакарова Р.М. – учитель нач.классов

9. Лахманова А.М. – учитель нач.классов

10. Раджабова П.М. – учитель нач.классов

Директор МКОУ СОШ №1                                Муслимов М.М.